ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ YA HỘI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Ya Hội, ngày        tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI
Dự làm việc về xác minh thông tin phản ánh

Thời gian vừa qua, Ủy ban nhân dân xã Ya Hội nhận được phản ánh của

người dân về việc hộ gia đình ông Lê Văn Thanh có tổ chức hoạt động cho khách

hát karaoke tại nhà và thu tiền nước uống, tiền giờ, có dấu hiệu kinh doanh dịch vụ
karaoke trái quy định. Để xác minh, làm rõ thông tin nêu trên, Ủy ban nhân dân xã
Ya Hội mời dự họp:

1. Thành phần mời tham dự:

- Đ/c Lê Văn Châu – Phó Chủ tịch UBND xã – Chủ trì;
- Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội xã;

- Đại diện Lãnh đạo Công an xã;

- Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội xã.
- Ông Lê Đức Bảy - Bí thư – Kiêm trưởng thôn An Hòa.

- Hộ dân có liên quan: ông Lê Văn Thanh, thôn An Hòa, tỉnh Gia Lai.
2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14h00' thứ Năm, ngày 30/10/2025.

3. Địa điểm: Phòng họp UBND xã Ya Hội (Trụ sở UBND xã Phú An cũ).
4. Nội dung: Trao đổi, xác minh thông tin phản ánh về hoạt động karaoke

tại hộ gia đình; nghe ý kiến, giải trình của ông Lê Văn Thanh.
5. Công tác chuẩn bị: Giao Phòng Văn hóa – Xã hội chuẩn bị các hồ sơ liên

quan đến nội dung buổi làm việc (nếu có); gửi giấy mời đến hộ dân có liên quan.
Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thái Thạch

81 28